[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 21.04.2005 г.

                         № 375

О реорганизации МОУ «Основная

общеобразовательная школа № 8»

В соответствии со ст. 34 Закона Российской Федерации «Об образовании», ст.34 Устава г.Алатырь, решением Алатырского городского Собрания депутатов от 27 мая 2004 года № 30 «О реструктуризации общеобразовательных школ на 2004 – 2005 г.г.»

п о с т а н о в л я ю :

1. Реорганизовать МОУ «Основная общеобразовательная школа № 8» путем присоединения к МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» с 1 июля 2005 года.

2. Для решения организационных вопросов создать комиссию в следующем составе:

Данилин А.А. - заместитель главы администрации г.Алатырь, председатель комиссии;

Марискин М.В. – начальник управления образования и молодежной политики администрации г.Алатырь;

Рузавин Г.В. – начальник правового отдела администрации г.Алатырь;

Арапов М.И. – председатель городского комитета имущественных и земельных отношений;

Самчелеева А.В. – директор МОУ «Основная общеобразовательная школа № 8»;

Марунов В.В. – директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

Петрова Т.А. – председатель ГК профсоюза работников образования (по согласованию);

Юдина М.В. – директор государственного учреждения «Алатырский городской (межрайонный) центр занятости населения (по согласованию);

Назарова А.А. – председатель постоянной комиссии по социально-культурной деятельности, здравоохранению, образованию и обслуживанию населения Алатырского городского Собрания депутатов (по согласованию).

3. Управлению образования и молодежной политики администрации г.Алатырь  (Марискину М.В.) рассмотреть вопрос трудоустройства высвободившихся в процессе реорганизации педагогических кадров.

4. Городскому комитету имущественных и земельных отношений (Арапову М.И.) решить вопрос дальнейшего использования здания реорганизованной МОУ «Основная общеобразовательная школа  № 8».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

В.И.Степанов

Марискин

5 02 25